ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   01.08.2016г.    № 45
О  присвоении классного чина муниципальному служащему

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь  Уставом  сельского поселения Бородачевское Жирновского муниципального района Волгоградской области, оценивая знания, навыки и умения (профессиональный уровень) муниципального служащего, на основании результатов квалификационного экзамена,
п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить Бондаренко Ксении Дмитриевне ведущему специалисту администрации Нижнедобринского сельского поселения классный чин  - референт муниципальной службы 1 класса
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бородачевского  сельского поселения

               А.И.Фомин